



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/03/2023 09:49

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 270154855
COTAÇÃO Nº 34530 - HIGIENE E LIMPEZA - HEAPA FEV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	08/02/2023 15:15:32
Vencimento:	16/02/2023 11:50:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI CNPJ: 14.603.095/0001-42 GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	
2	Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda CNPJ: 30.672.815/0001-88 BONFINÓPOLIS - GO Yuri Gabriel Ferreira Silva (62) 99100-6851 abrasivacotacao@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	17/02/2023	21/28 ddl	CIF	
3	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me CNPJ: 31.498.120/0001-94 SERRANA - SP BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI BELLAMED (16) 3987-4500 comercial@bellamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	17/02/2023	a vista	CIF	
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THAIS VALLI KAWAMURA - E-mail: vendas13@cbsmed.com.br]
5	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
6	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
7	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda CNPJ: 37.955.238/0001-80	R\$ 2.520,0000	10 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	

	SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br Mais informações						
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 33.614.493/0001-09 FORTALEZA - CE Icleanpro Grupo Prohospital (85) 21808000 iclean@icleanpro.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	15 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
10	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Augusto Fernandes Souza 3133778333 comercial4@indalabor.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
11	Jayfex Consultoria E Comércio Exterior Ltda CNPJ: 06.698.707/0001-08 JOINVILLE - SC Leonardo Vieira Vieira (47) 999050237 vieirarepresentacoesmedicas@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	9 dias após confirmação	17/02/2023	35 ddl	CIF	
12	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 09.620.909/0001-17 GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 90,0000	1 dias após confirmação	08/03/2023	30 ddl	CIF	
14	Maria Helena Ribeiro De Matos 76588602804 CNPJ: 45.866.363/0001-42 CATANDUVA - SP Maria de Matos monielyvechi87@gmail.com Mais informações	R\$ 2.601,0000	5 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	

15	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.950,0000	5 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
16	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	17/02/2023	28 ddl	CIF	
17	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/02/2023	28ddl - Carteira	CIF	
18	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/02/2023	30 ddl	CIF	
19	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	
20	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 25.031.668/0001-27 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 karina.lourenco@sameh.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	17/02/2023	30 ddl	CIF	Ana Carolina 31-99437-3889 ana.sousa@sameh.com.br
21	Walter Vieira Naves Junior CNPJ: 17.806.983/0001-50 GOIÂNIA - GO Walter Vieira Naves Junior (62) 3258-3120 vendasklimmaster1@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas		Embalagem	Comentário	Situação
	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO Código: 42489				Quantidade por Embalagem	Fabricante			

Amonio de 5a Geracao, Biguanida e EDTA, para superficies fixas e artigos nao criticos, pronto uso, eficaz na presenca de sujidade., Labnews

ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460	
Quantidade:	30 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	
Informações de Última Compra	
25/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	30.0
29/07/2022	
Fornecedor:	GYN PAPER LTDA
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE NOBRE 71X20 mm - NOBRE - NOBRE
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	60.0
28/06/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	60.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 0,4900	R\$ 14,7000	30	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE		-
ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	R\$ 0,5500	R\$ 16,5000	30	esponja dupla face - wish - wish	pacote		-
Walter Vieira Naves Junior	R\$ 0,7900	R\$ 23,7000	1	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 23 MM - BETANIN - BETANIN	UND		-
Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 26,7000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BRILHUS	UNIDADE		-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,9900	R\$ 29,7000	1	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA (EMBALAGEM INDIVIDUAL) - SUPERPRO BETTANIN - SUPERPRO BETTANIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 16:51
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,0000	R\$ 30,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2177	R\$ 36,5310	1	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 75X110MM SCOTCH-BRITE 3M - 3M DO BRASIL LTDA.	UN		-

Preço Unitário:	INOVEN - INOVEN	Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda			(600 PANOS) - INOVEN		
	103,0000						
Quantidade:	30.0						
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 96,9000	R\$ 2.907,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND -
		Neoclean Comercio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 236,1100	R\$ 7.083,3000	30	PANO LIMPEZA KCP WYPALL X50 JUMBO 1000FL - KCP - KCP	1 UN -

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 596,8400
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	3	R\$ 2.591,7000
Total:	5	R\$ 3.188,5400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.188,5400
 Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 5

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar